Cémara Municipa de Sorriso

Avisos de Dispensa

Nome Numero
Contratacdo de prestador de servigos para manutencdo
. : . L 013/2024
preventiva e corretiva dos veiculos oficiais
Aquisicdo de agua mineral natural sem gas, 012/2024
acondicionada em garraféo de 20 litros sem vasilhame
Aquisicdo de Material Elétrico 011/2024

Contratagdo Assessoria Técnica e suporte para
operacdo de equipamentos utilizados paratransmissdo 011/2024
a0 Vivo das sessdes

Aquisicao de 04 (quatro) cargas de gas GLP 13kg e

15 cilindros 45K g 01072024
AVISO DE DISPENSA DE LICITAQAO N.°©

010/2024 010/2024
Servigos para manutencdo preventiva e corretiva dos 009/2024
veiculos oficiais da Camara Municipal de Sorriso.

Servicos para lavagem completa (sem motor) interna e

externa para os veiculos oficiais da Camara de 008/2024
Vereadores

Prestac&o de servigos de manutencéo predial

preventiva e corretiva das instalacfes hidraulicas, 007/2024
elétricas, telefonia

Contratacdo de seguro veicular 006/2024
CONTRATACAO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM DESENVOLVIMENTO, 004/2024
MANUTENQAO E HOSPEDAGEM DO WEBSITE
INSTITUCIONAL

Contratacdo de empresa especializada em Provedor de 003/2024
Internet

SERVICO DE LIMPEZA DE FOSSA 002/2024

Data

16/05/2024

07/05/2024

06/03/2024

15/05/2024

29/01/2024

04/03/2024

29/01/2024

29/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

10/01/2024

09/01/2024

02/01/2024

Tipo
Avisos de
Dispensa
Avisosde
Dispensa
Avisos de
Dispensa

Avisos de
Dispensa

Avisos de
Dispensa
Avisos de
Dispensa
Avisos de
Dispensa

Avisos de
Dispensa

Avisos de
Dispensa

Avisos de
Dispensa

Avisos de
Dispensa

Avisos de
Dispensa
Avisos de
Dispensa

Situacdo
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