

## Avisos de Dispensa

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Contratação de prestador de serviços para manutenção preventiva e corretiva dos veículos oficiais	013/2024	16/05/2024	Avisos de Dispensa	Publicada
Aquisição de água mineral natural sem gás, acondicionada em garrafão de 20 litros sem vasilhame	012/2024	07/05/2024	Avisos de Dispensa	Publicada
Aquisição de Material Elétrico	011/2024	06/03/2024	Avisos de Dispensa	Publicada
Contratação Assessoria Técnica e suporte para operação de equipamentos utilizados para transmissão ao vivo das sessões	011/2024	15/05/2024	Avisos de Dispensa	Publicada
Aquisição de 04 (quatro) cargas de gás GLP 13kg e 15 cilindros 45Kg	010/2024	29/01/2024	Avisos de Dispensa	Publicada
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N. ° 010/2024	010/2024	04/03/2024	Avisos de Dispensa	Publicada
Serviços para manutenção preventiva e corretiva dos veículos oficiais da Câmara Municipal de Sorriso.	009/2024	29/01/2024	Avisos de Dispensa	Publicada
Serviços para lavagem completa (sem motor) interna e externa para os veículos oficiais da Câmara de Vereadores	008/2024	29/01/2024	Avisos de Dispensa	Publicada
Prestação de serviços de manutenção predial preventiva e corretiva das instalações hidráulicas, elétricas, telefonia	007/2024	22/01/2024	Avisos de Dispensa	Publicada
Contratação de seguro veicular	006/2024	22/01/2024	Avisos de Dispensa	Publicada
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DESENVOLVIMENTO, MANUTENÇÃO E HOSPEDAGEM DO WEBSITE INSTITUCIONAL	004/2024	10/01/2024	Avisos de Dispensa	Publicada
Contratação de empresa especializada em Provedor de Internet	003/2024	09/01/2024	Avisos de Dispensa	Publicada
SERVIÇO DE LIMPEZA DE FOSSA	002/2024	02/01/2024	Avisos de Dispensa	Publicada